Régie des alcools,
des courses
et des jeux

P
Quebec

Bureau de la présidente

PAR COURRIEL Québec, le 12 mai 2015

N/Réf. : 15-01-0094
Objet : Demande d’accés aux documents

Monsieur,

La présente donne suite a votre demande du 7 mai dernier visant & obtenir une liste
concernant les permis de distillateur délivrés par la Régie des alcools, des courses et des jeux.

Nous vous informons, aprés étude de votre demande en regard de la Loi sur [’acces
aux documents des organismes publics et sur la protection des renseignements personnels
(chapitre A-2.1), que le document demandé peut vous étre communiqué.

Vous trouverez ci-joint la liste des titulaires de permis de distillateur incluant la date
de délivrance des permis.

Nous vous prions d’agréer, Monsieur, I’expression de nos sentiments les meilleurs.

La responsable de I’acces aux documents et de
la protection des renseignements personnels,

@%ﬁt%@

MCB/df Marie-Christine Bergeron, avocate
Secrétaire de la Régie

p-Jj.

560, boulevard Charest Est
Québec (Québec) G1K 313
Téléphone : 418 643-2037
Sans frais : 1 800 363-0320
Télécopieur : 418 644-0116
wWww.racj.gouv.ge.ca




NO_PE Nom_Type_

DI1004
DI006

DI016

DI1020

DI1021
D1022
DI1012
D1023

DI025

Di0o11

DI1001
D1026
D1027
D1028
D1029
DI030

DI1031
DI1032

DI033
DI1034

Liste des permis (Type de permis : Industriel / Type : Distillateur / Derniere émission permis

No_civique_etab

Distillateur

Distillateur

Distillateur

Distillateur

Distillateur
Distillateur
Distillateur

Distillateur

Distillateur

Distillateur

Distillateur
Distillateur
Distillateur
Distillateur
Distillateur

Distillateur

Distillateur

Distillateur

Distillateur

Distillateur

txtCategorie

LIQ; SPI
LIQ; SPI

LIQ; SPI
LIQ; SPI

LIQ; SPI
LIQ; SPI
LIQ; SPI
LIQ; SPI

LIQ; SPI
LIQ; SPI

LIQ; SPI
SPI
SPI

LIQ; SPI
SPI

LIQ; SPI

LIQ; SPI
LIQ; SPI

LIQ; SPI
LIQ; SPI

Date

1993-04-01
1999-04-07

1999-11-04

2006-03-28

2006-06-07
2007-01-22
2008-01-08
2009-02-20

2011-11-17

2012-05-01

2012-08-01
2013-05-06
2014-01-06
2014-07-30
2014-09-03
2014-09-17

2014-11-05
2015-02-12

2015-02-24
2015-03-11

NO_ T

2004
2006

4014

8008

7040
2020
3003
4025

2025

2011

2001
7024
7027
1043
1031
2030

2031
2032

2033
2034

Nom_titulaire Raison_Sociale

LA COMPAGNIE SEAGRAM LTEE
DIAGEO CANADA INC.

CIDRERIE MICHEL JODOIN INC.

INTERMIEL INC. INTERMIEL INC.

DOMAINES PINNACLE INC.
CHOQUETTE ET LEMIEUX S.E.N.C.
MAISON DES FUTAILLES, S.E.C.
CIDRERIE SOLAR INC.

DOMAINE PINNACLE

7503270 CANADA INC. LATITUDE 45
LES DISTILLERIES SAZERAC DU CANADA INC.

MARQUES CONSTELLATION QUEBEC INC.

LES VERGERS LAFRANCE INC.

LA FACE CACHEE DE LA POMME INC. POMME

9188-3843 QUEBEC INC. BELGH BRASSE
BROUE-ALLIANCE INC.

MAISON SIVO INC. MAISON SIVO

1769 DISTILLERIE INC.
DISTILLERIE WOLFELSBERGER INC.

DISTILLERIE TOWER HILL ROAD INC.
LES INDUSTRIES CERTICO INC.

225, AVENUE LAFLEUR
1, RUE SALABERRY

1130, LA PETITE CAROLINE

10291, RANG LA FRESNIERE

291, RUE MINER
BUREAU A-130

PICARD, SAINT-HYACINTHE, JéS 1H3

MONIER

100, 8e RANG (BATIMENT POMOLOGIE 2)
950, CHEMIN DES MOULINS

175, CHEMIN MARIEVILLE
1397, CHEMIN PRINCIPAL

617, ROUTE 202

8, RUE DE LA BRASSERIE
3838, BOULEVARD LEMAN
1598, CHEMIN DE COVEY HILL

3901, AVENUE BENNANTYNE - LOCAL 100

5447, RUE CHAPLEAU

3275, RUE DE L'INDUSTRIE - UNITE 24 ET

224

8005, ROUTE TRANSCANADIENNE

VilleEtab

LASALLE
VALLEYFIELD

ROUGEMONT
MIRABEL

COWANSVILLE
SAINT-HYACINTHE
MONTREAL
TERREBONNE

SAINT-ALEXANDRE
MONTREAL

ROUGEMONT
SAINT-JOSEPH-DU-LAC
HEMMINGFORD

AMOS

LAVAL

FRANKLIN

MONTREAL

MONTREAL
SAINT-MATHIEU-DE-
BELOEIL

MONTREAL

Provinc

QUEBEC
QUEBEC

QUEBEC
QUEBEC

QUEBEC
QUEBEC
QUEBEC
QUEBEC

QUEBEC
QUEBEC

QUEBEC
QUEBEC
QUEBEC
QUEBEC
QUEBEC
QUEBEC

QUEBEC
QUEBEC

QUEBEC
QUEBEC

CP

H8R 3H2
J6T 2G9

JOL 1MO0

J7N 3M3

J2K 3Y6
J2S 8E3
H1IN 3M7
J6X 4R1

J0J 1S0

H3C 3W5

JOL 1MO
JON 1MO
JOL 1HO
JOT 3A2
H7E 1A1
JOS 1EO0

H4G 1C2
H2G 2E3

J3G 0J8
H4S 1S4



