

PAR COURRIEL

Québec, le 12 mai 2015

N/Réf.: 15-01-0094

Objet : Demande d'accès aux documents

Monsieur,

La présente donne suite à votre demande du 7 mai dernier visant à obtenir une liste concernant les permis de distillateur délivrés par la Régie des alcools, des courses et des jeux.

Nous vous informons, après étude de votre demande en regard de la Loi sur l'accès aux documents des organismes publics et sur la protection des renseignements personnels (chapitre A-2.1), que le document demandé peut vous être communiqué.

Vous trouverez ci-joint la liste des titulaires de permis de distillateur incluant la date de délivrance des permis.

Nous vous prions d'agréer, Monsieur, l'expression de nos sentiments les meilleurs.

La responsable de l'accès aux documents et de la protection des renseignements personnels,

MCB/df

Marie-Christine Bergeron, avocate

Secrétaire de la Régie

p.j.

## Liste des permis (Type de permis : Industriel / Type : Distillateur / Dernière émission permis

NO_PE	Nom_Type_	txtCategorie	Date	NO_T	Nom_titulaire	Raison_Sociale	No_civique_etab	VilleEtab	Provinc	СР
DI004	Distillateur	LIQ; SPI	1993-04-01	2004	LA COMPAGNIE SEAGRAM LTÉE		225, AVENUE LAFLEUR	LASALLE	QUÉBEC	H8R 3H2
DI006	Distillateur	LIQ; SPI	1999-04-07	2006	DIAGEO CANADA INC.		1, RUE SALABERRY	VALLEYFIELD	QUÉBEC	J6T 2G9
DI016	Distillateur	LIQ; SPI	1999-11-04	4014	CIDRERIE MICHEL JODOIN INC.		1130, LA PETITE CAROLINE	ROUGEMONT	QUÉBEC	JOL 1M0
DI020	Distillateur	LIQ; SPI	2006-03-28	8008	INTERMIEL INC.	INTERMIEL INC.	10291, RANG LA FRESNIÈRE	MIRABEL	QUÉBEC	J7N 3M3
DI021	Distillateur	LIQ; SPI	2006-06-07	7040	DOMAINES PINNACLE INC.	DOMAINE PINNACLE	291, RUE MINER	COWANSVILLE	QUÉBEC	J2K 3Y6
DI022	Distillateur	LIQ; SPI	2007-01-22	2020	CHOQUETTE ET LEMIEUX S.E.N.C.		BUREAU A-130	SAINT-HYACINTHE	QUÉBEC	J2S 8E3
DI012	Distillateur	LIQ; SPI	2008-01-08	3003	MAISON DES FUTAILLES, S.E.C.		PICARD, SAINT-HYACINTHE, J2S 1H3	MONTRÉAL	QUÉBEC	H1N 3M7
DI023	Distillateur	LIQ; SPI	2009-02-20	4025	CIDRERIE SOLAR INC.		MONIER	TERREBONNE	QUÉBEC	J6X 4R1
DI025	Distillateur	LIQ; SPI	2011-11-17	2025	7503270 CANADA INC.	LATITUDE 45	100, 8e RANG (BÂTIMENT POMOLOGIE 2)	SAINT-ALEXANDRE	QUÉBEC	J0J 1S0
DI011	Distillateur	LIQ; SPI	2012-05-01	2011	LES DISTILLERIES SAZERAC DU CANADA INC.		950, CHEMIN DES MOULINS	MONTRÉAL	QUÉBEC	H3C 3W5
DI001	Distillateur	LIQ; SPI	2012-08-01	2001	MARQUES CONSTELLATION QUÉBEC INC.		175, CHEMIN MARIEVILLE	ROUGEMONT	QUÉBEC	J0L 1M0
DI026	Distillateur	SPI	2013-05-06	7024	LES VERGERS LAFRANCE INC.		1397, CHEMIN PRINCIPAL	SAINT-JOSEPH-DU-LAC	QUÉBEC	J0N 1M0
DI027	Distillateur	SPI	2014-01-06	7027	LA FACE CACHÉE DE LA POMME INC.	POMME	617, ROUTE 202	HEMMINGFORD	QUÉBEC	J0L 1H0
DI028	Distillateur	LIQ; SPI	2014-07-30	1043	9188-3843 QUÉBEC INC.	BELGH BRASSE	8, RUE DE LA BRASSERIE	AMOS	QUÉBEC	J9T 3A2
DI029	Distillateur	SPI	2014-09-03	1031	BROUE-ALLIANCE INC.		3838, BOULEVARD LEMAN	LAVAL	QUÉBEC	H7E 1A1
DI030	Distillateur	LIQ; SPI	2014-09-17	2030	MAISON SIVO INC.	MAISON SIVO	1598, CHEMIN DE COVEY HILL	FRANKLIN	QUÉBEC	J0S 1E0
DI031	Distillateur	LIQ; SPI	2014-11-05	2031	1769 DISTILLERIE INC.		3901, AVENUE BENNANTYNE - LOCAL 100	MONTRÉAL	QUÉBEC	H4G 1C2
DI032	Distillateur	LIQ; SPI	2015-02-12	2032	DISTILLERIE WOLFELSBERGER INC.		5447, RUE CHAPLEAU 3275, RUE DE L'INDUSTRIE - UNITÉ 24 ET	MONTRÉAL SAINT-MATHIEU-DE-	QUÉBEC	H2G 2E3
DI033	Distillateur	LIQ; SPI	2015-02-24	2033	DISTILLERIE TOWER HILL ROAD INC.		224	BELOEIL	QUÉBEC	J3G 0J8
DI034	Distillateur	LIQ; SPI	2015-03-11	2034	LES INDUSTRIES CERTICO INC.		8005, ROUTE TRANSCANADIENNE	MONTRÉAL	QUÉBEC	H4S 1S4